令和７年５月１日
 各  位

中 野 市 長

 令和７年度公共下水道事業市道中野５号線下水道管路施設実施設計業務委託

に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記
質 問 事 項 回      答

1 設計書施工内訳表施工第 0-0010 号 適用されています。
表 照査について
 公図調査、地下埋設物調査の削除
に伴う、削除した作業項目の基準歩掛
に占める割合による補正は適用さてれ
ているかご教示下さい。

2 設計書施工内訳表施工第 0-0012 号 計上しています。
表 設計協議について
 中間打合せにおいて、主任技師は
計上されているかご教示ください。

3 設計書施工内訳表施工第 0-0012 号 質問事項２で回答したとおりです。
表 設計協議について
 中間打合せに、主任技師を計上され
ていない場合、業務内容が平易な場合
を想定されているという認識で宜しい
でしょうか。また、業務内容が平易
であると想定される理由についても
ご教示ください。

4 設計協議について 質問事項２で回答したとおりです。
施行内訳表施工第 0-0012 号表の設計
協議につきまして業務内容が「平易な
場合である」か否か、をご教示くだ

さい。

※ 「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用してお

ります。
上下水道課 下水道係（283）